Drinks @Palo

Flaschen

Vodka

Grey Goose

Grey Goose

Grey Goose

weitere auf Anfrage
Absolut

Absolut

Gin
Bombay Sapphire
Hendrick's Gin

Whiskey
Jim Beam
Jack Daniels

Rum

Bacardi

Havana Club 3 Jahre
Champagner

Moét Ice Imperial 12%
Ruinart Rose 12,5%

Jede weitere Mix-Flasche

0,7 Flasche + 1L Beigetrdnk

PALO

0,7
1,5
3l

0,5l

1

0,71
0,7

0,7
0,7

0,7
0,7

0,751

0,75l

Euro

129
249
499

59
109

99
19

109
144

10



Longdrinks i im i

Vodka
Absolut
Grey Goose
Belvedere

Gin
Bombay
Hendrick's

Whiskey
Jim Beam
Jack Daniels

Rum
Bacardi
Havana Club 3 Jahre

Weitere

Osborne Veterano
Malibu

Bacardi Razz
Hennessy

Chivas Regal

Cocktails

Cuba Libre
Tequila Sunrise
Sex on the Beach
Mai Tai

PALO

40%
40%

40%

37,5%

44%

40%

40%

37,5%

40%

30%
21%
32%
40%

40%

Euro

(0]
10

10

10
10

10
10



Shots

Berliner Luft
Erdbeerlimes
Ficken

Tequila Silver / Gold
Jagermeister
Sambuca

Bier

Estrella Galicia
Woarsteiner
Corona

Prosecco & Wein

Prosecco auf Eis
Aperol Spritz
Weisswein
Proseccoflasche
Weissweinflasche

Softdrinks

Red Bull / Editions

Wasser Medium o. Naturell
Cola / Zero / Fanta / Sprite
Bitter Lemon

Granini O-Saft / Maracuja

PALO

Euro

18% 3
15% 3
15% 3
38% 3
35% 3
40% 3
55% 02l 3
48% 0,25 3
59% 0,33l 5
105% 03l 6
15% 03l 8
2% 02l 7
105% 075 21
12% 075l 24
0,25l 4

0,25l 3

0.2l 3

0.2l 3

0,3l 3

Preise in Euro inkl.

Mehrwertsteuer



